[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022                                                                                                            № 258
Ставрово
	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории под строительство автодороги к физкультурно-оздоровительному бассейну п.Ставрово Собинский район

 Рассмотрев обращение Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального комплекса и строительства Собинского района», протокол публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности от 04.08.2022г. и заключение о результатах публичных слушаний от 04.08.2022г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
1. п о с т а н о в л я ю:
2. Утвердить «Проект планировки и проект межевания территории под строительство автодороги к физкультурно-оздоровительному бассейну п.Ставрово Собинский район», согласно приложению.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации
поселка Ставрово

       В.Я. Ермаков